ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

& ____ 201 7 г. Санкт-Петербург

О переводе

ПРИКАЗЫВАЮ:
В СВЯЗИ С ОСВОЕНИЕМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОЕРАММЫ И

ВЫПОЛНЕНИЕМ УЧЕБНОЕО ПЛАНА В 2018 УЧЕБНОМ ГОДУ
1. Перевести обучающихся заочной формы Московской

государственной академии водного транспорта по программе подготовки
членов экипажей судов по специальности 26.05.05 Судовождение,
на следующие курсы:

1.1. С 1 курса на 2 курс (полная программа, срок обучения 6 лет):
1. Гаврилова Дмитрия Андреевича 17811314
2. Денисова Артема Олеговича 17811315
3. Дегтярева Артема Юрьевича СВ-15/78
4. Дудкина Николая Алексеевича 17811316
5. Кваса Артёма Андреевича 17811317
6. Колесникову Полину Владимировну 17811318
7. Куканова Александра Юрьевича 17811320
8. Лавренченко Николая Кирилловича 17811321
9. Литвинова Руслана Александровича 17811322
10. Минина Антона Владимировича 17811371
11. Муну Эртине Эрестовича 17811323
12. Николаенко Анастасию Дмитриевну 17811324
13. Пустовойта Андрея Сергеевича 17811327
14. Савельева Андрея Александровича 17811328
15. Фетисова Дениса Николаевича 17811372
16. Филиппова Алексея Вячеславовича 17811332
17. Шинкоренко Александра Алексеевича 17811333

1.2. С 2 курса на 3 курс (полная программа, срок обучения 6 лет):
1. Г росса Андрея Викторовича СВ-16/63
2. Емельянова Алексея Сергеевича СВ-16/64
3. Жигину Марию Ивановну СВ-16/65
4. Забавина Владимира Геннадьевича СВ-16/66
5. Кесашвили Давида Михайловича СВ-16/67
6. Сагинбаева Владимира Амировича СВ-16/73
7. Степанова Артема Евгеньевича СВ-16/74
8. Трофимова Алексея Вячеславовича СВ-16/80
9. Шаймухаметова Артура Ириковича СВ-16/75

1.3. С 3 курса на 4 курс (полная программа, срок обучения 6 лет):
1. Вологдина Евгения Сергеевича СВ-15/45
2. Горбатова Николая Владимировича СВ-15/46
3. Джавадова Теймура Исмаил Оглы СВ-15/47
4. Драпак Елену Викторовну СВ-15/48
5. Еперина Ефима Владимировича СВ-15/49
6. Зломанова Андрея Андреевича СВ-15/12
7. Казарина Ивана Алексеевича СВ-15/50
8. Костоломова Илью Сергеевича СВ-15/50
9. Кузнецова Романа Алексеевича СВ-15/53
10. Лоскутову Юлию Сергеевну СВ-15/54
11. Марутика Сергея Сергеевича СВ-15/55
12. Самойлова Михаила Сергеевича СВ-15/64
13. Силантьева Тимофея Юрьевича СВ-15/60
14. Синчугова Фёдора Михайловича СВ-15/10
15. Шубина Ивана Александровича СВ-15/63

1.4. С 4 курса на 5 курс (полная программа, срок обучения
1. Баскакова Дениса Александровича
2. Воронина Максима Борисовича
3. Каверина Романа Александровича
4. Коломеец Тимура Романовича

1.5. С 5 курса на 6 курс (полная программа, срок обучения 6 лет):
1. Брюханова Илью Александровича СВ-09436
2. Буравлёва Виктора Александровича СВ-09435
3. Дофина Алексея Павловича СВ-09431
4. Зюбровского Эдварда Александровича СВ-1116
5. Исаева Данилу Дмитриевича СВ-1108
6. Курбатову Викторию Алексеевну СВ-1111
7. Николичева Илью Николаевича СВ-1112
8. Солонникова Юрия Николаевича СВ-1117

6 лет):
СВ-15/08
СВ-15/10
СВ-15/15
СВ-15/16

2. Перевести обучающихся заочной формы Московской государственной
академии водного транспорта по программе подготовки членов экипажей судов
по специальности 26.05.05 Судовождение, на следующие курсы условно:

2.1. С 1 курса на 2 курс (полная программа, срок обучения 6 лет):
1. Симантьева Валерия Игоревича 17811330

2.2. С 2 курса на 3 курс (полная программа, срок обучения 6 лет):
1. Гусева Бориса Александровича СВ-16/81
2. Горского Алексея Сергеевича СВ-16/62
3. Ефремову Юлию Юрьевну СВ-16/78
4. Кожевникова Александра Михайловича СВ-16/69
5. Мулюкина Павла Александровича СВ-16/71
6. Подолянко Игоря Николаевича СВ-16/72
7. Швыдко Павла Николаевича СВ-16/76
8. Шуваева Юрия Петровича СВ-16/75

2.3. С 3 курса на 4 курс (полная программа, срок обучения 6 лет):
1. Морозова Александра Игоревича СВ-15/56
2. Печерского Ивана Михайловича СВ-15/57
3. Юденко Андрея Эдуардовича СВ-15/58

2.4. С 4 курса на 5 курс (полная программа, срок обучения 6 лет):
1. Алешина Ивана Михайловича СВ-15/07
2. Кесашвили Георгия Михайловича СВ-15/09
3. Кравчука Максима Витальевича СВ-15/02
4. Куранта Сергея Леонидовича СВ-15/07
5. Махкамова Тимура Тимуровича СВ-15/08
6. Пышкина Николая Анатольевича СВ-15/17
7. Тимошенко Александра Леонидовича СВ-15/06
8. Федоскова Алексея Сергеевича СВ-15/05

2.5. С 5 курса на 6 курс (полная программа, срок обучения 6 лет):
1. Бахарева Ивана Викторовича СВ-09437
2. Воронова Вячеслава Олеговича СВ-09434
3. Вотинцева Евгения Владимировича СВ-09433
4. Гапонович Наталию Владимировну СВ-09432
5. Дурманова Илью Вячеславовича СВ-09430
6. Коновалова Ивана Алексеевича СВ-1109
7. Кузьмова Владислава Владимировича СВ-1110
8. Сапронова Дмитрия Игоревича СВ-1113
9. Соколова Станислава Александровича СВ-1114
10. Сташенко Сергея Васильевича СВ-1115

3. Установить обучающимся, указанным в п. 2 настоящего приказа,
срок ликвидации академических задолженностей до 10.02.2019.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора
Московской государственной академии водного транспорта Мищенко И.Н.

Основание: рапорт директора Московской государственной академии
водного транспорта от 27.12.2018 № 148-24/265.

И.о. ректора Н.Б. Глебов